Universidade Federal da Paraíba – UFPB

Centro de Ciências da Saúde - CCS

Programa de Pós-graduação em Fisioterapia –PPGFis

www.ufpb.br/pos/ppgfis

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA NOVOS ALUNOS - Edital PPGFIS 02/2022

A Comissão do processo seletivo para novos alunos do Programa de Pós-graduação em Fisioterapia-PPGfis torna público o resultado final do processo

seletivo, edital PPGFis N.02/2022.

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO LINHA

1º 75237 MARIA CLARA SILVA DE MELO 9,2 APROVADO E CLASSIFICADO LINHA 1

2º 75566 RAQUEL FERREIRA SÁ 8,9 APROVADO E CLASSIFICADO LINHA 1

3º 75578 VIVIANN ALVES DE PONTES 8,6 APROVADO E CLASSIFICADO LINHA 2

4º 75586 ROBERTO VINICIUS ANTONINO DA

COSTA 7,7

APROVADO E CLASSIFICADO LINHA 1

5º 75402 ROBERTO RANIERRE OLIVEIRA

CARTAXO FILGUEIRAS 7,5

APROVADO E CLASSIFICADO LINHA 1

6º 75580 SORAIA LUCENA DE AMORIM 7,0 APROVADO E CLASSIFICADO LINHA 2

7º 75435 MICHELE ALEXANDRE VIEIRA 6,7 APROVADO E CLASSIFICADO LINHA 1

8º

75574

MARCIA DE ARAUJO CORCINO

FERNANDES 6,4

APROVADO E CLASSIFICADO LINHA 2

9º 75426 LUÊNIA MARIA VASCONCELOS DE

AZEVEDO 6,1

APROVADO E CLASSIFICADO LINHA 1

10º 75584 JOSÉ RIBAMAR CIPRIANO DA SILVA 6,0 APROVADO E CLASSIFICADO LINHA 2

Outrossim, a comissão informa ainda que não houveram aprovados em ações afirmativas e que as solicitações de reconsideração deverão ser enviadas por

meio do sistema acadêmico (sigaa).

João Pessoa, 27 de julho de 2022

Comissão organizadora do processo seletivo- Edital PPGFis 02/2022

http://www.ufpb.br/pos/ppgfis